中国建筑金属

结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2016] 第 10 号

关于开展 2015 年度“十佳”通讯员评选活动的通知

各会员单位：

为进一步加强我会宣传队伍的建设，切实营造推进钢结构行业健康、科学发

展的良好舆论氛围，广泛调动通讯员工作积极性，中国建筑金属结构协会建筑钢

结构分会（以下简称“我会”）决定开展 2015 年度“十佳”通讯员评选活动。

拟于 5月中旬在全国建筑钢结构行业大会进行表彰。现将有关事宜通知如下：

一、推荐范围

会员企业指定的从事宣传工作并积极向我会投稿的新闻宣传人员

二、推荐条件

1、热心钢结构行业及协会工作，认真配合、参加协会组织的各项活动。

2、积极参加行业、企业的各项宣传活动，及时提供企业信息，踊跃向建

筑钢结构分会编辑部投稿，并组织做好本单位年会论文推荐工作。

3、本年度内（2015 年 1 月 1 日至 12 月 31 日），积极向我会“一网一刊

一号”（“中国建筑钢结构网”、“钢构中国”、“ganggouzhongguo”）进行

新闻投稿、反映企业动态、行业成果、典型事迹、经验等的新闻作品（含新闻图

片）不低于 20 篇。

4、本年度无采写稿件严重失实或抄袭他人稿件的行为。

5、每家会员单位限推荐 1人。

三、推荐办法

1、根据优秀通讯员评选条件，填写推荐表，经本单位同意，加盖公章后

报送建筑钢结构分会秘书处。

2、推荐表可通过传真、QQ、电子邮件等方式发送至我会秘书处。

3、推荐截止日期为 2015 年 4 月 1 日。

4、分会评审阶段(4 月 1 日～４月 15 日)，根据企业的报名情况结合评选

条件，协会召开评审会确定“十佳”通讯员名单，并公示、公布。

四、宣传表彰

我会于 5月中旬在年度全国建筑钢结构行业大会上为“十佳”通讯员颁奖，

在年会的《荣誉册》上制作宣传页。

五、联系方式

联系地址：北京市海淀区三里河路 9号（建设部院内 2号楼 101 室）

联系人：

刘 民（13718607218） 顾文婕(13681254318)

杨 帆（13581770921） 周 瑜(18911850420)

电话：010-58934476

传真：010-88363325 电子信箱： 398693829@qq.com

gangwyh@163.com

附件：2015 年度全国建筑钢结构行业“十佳”通讯员推荐表

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2016年 2月 1日

mailto:398693829@qq.com

附件：

2015 年度全国建筑钢结构行业“十佳”通讯员推荐表

推荐单位： 填报日期：

姓名 性别 出生年月

照片
籍贯 民族 政治面貌

参加行业

工作时间

专业技

术职务

学历 毕业时间 学校/专业

QQ号码 单位地址

联系电话 邮政编码 邮箱

被荐人主

要工作经

历、业绩

（500~600

字）
签名：

年月日

推荐单位

审核意见 （公章）

年月日

协会审查

意见 （公章）

年月日

建筑钢结构分会通联员 QQ 群号:163042731